特此公告。

申能股份有限公司

2020年10月9日

证券代码：

002318

证券简称：久立特材 公告编号：

2020-059

债券代码：

128019

债券简称：久立转

2

浙江久立特材科技股份有限公司

2020

年第三季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

证券代码：002318� � � � � � � � � �证券简称：久立特材

债券代码：128019� � �债券简称：久立转2

转股价格：7.62元/股

转股时间：2018年5月14日至2023年11月8日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，浙江久立特材科技股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2020年第三季度可转换公司债券（以

下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]1753号” 文核准，公司于2017年11月8日公开发行了

1,040万张可转债，每张面值100元，发行总额10.40亿元。

经深交所“深证上【2017】774号” 文同意，公司10.40亿元可转债于2017年12月1日起在深交所挂

牌交易，债券简称“久立转2” ，债券代码“128019” 。

根据相关规定和公司《可转债募集说明书》约定，公司本次发行的可转债自2018年5月14日起可转

换为公司股份。

因公司实施2017年度权益分派方案，每10股派发现金红利1.499991元（含税），除权除息日为2018

年6月1日，可转债的初始转股价于2018年6月1日起由原来的8.37元/股调整为8.22元/股。

因公司实施2018年度权益分派方案，每10股派发现金红利3元（含税），除权除息日为2019年4月18

日，可转债的初始转股价于2019年4月18日起由原来的8.22元/股调整为7.92元/股。

因公司实施2019年度权益分派方案，每10股派发现金红利3元（含税），除权除息日为2020年4月30

日，可转债的初始转股价于2020年4月30日起由原来的7.92元/股调整为7.62元/股。

二、可转债转股及股份变动情况

2020年第三季度，久立转2因转股减少12,800.00元，转股数量为1,676股。 截至2020年9月30日，久

立转2剩余金额为1,039,702,500.00元。 公司2020年第三季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、限售条件流通

股/非流通股

23,513,530 2.79 23,513,530 2.79

高管锁定股 23,513,530 2.79 23,513,530 2.79

二、无限售条件流

通股

818,027,235 97.21 1,676 1,676 818,028,911 97.21

三、总股本 841,540,765 100.00 1,676 1,676 841,542,441 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话0572-2539041进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

浙江久立特材科技股份有限公司董事会

2020年10月9日

证券代码：

002792

证券简称：通宇通讯 公告编号：

2020-058

广东通宇通讯股份有限公司关于获得政府补助资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

一、获得补助的基本情况

广东通宇通讯股份有限公司（以下简称“通宇通讯” ）及其下属子(孙)公司近期累计收到各类政府

补助资金合计人民币4,266,667.70元，具体如下：

序

号

收款单位 发放单位 补助项目 补助金额（元） 收款日期

是否具

有可持

续性

是否与公

司日常经

营活动相

关

1 通宇通讯

中山市人力资

源和社会保障

局

就业补贴 148,459.70 2020年8月19日 否 是

2 通宇通讯

中山火炬高新

技术产业开发

区经济发展和

科技信息局

2020年火炬开发区

光电产业发展专项

资金

19,000.00 2020年8月28日 否 是

3 通宇通讯

中山市人力资

源和社会保障

局

就业补贴--聘用大

别山地区残疾人

5,000.00 2020年9月4日 否 是

4 通宇通讯 中山市商务局 出口信用保险补贴 236,781.00 2020年9月28日 否 是

5 通宇通讯 中山市财政局

重点实验室项目补

贴

1,000,000.00 2020年9月30日 否 是

6 通宇通讯 中山市财政局

重点实验室项目补

贴

[…]

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：明泰转债自2020年7月1日至2020年9月30日期间，转股金额为7,000元，因转股形成的

股份数量为623股， 占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00010%。 截止2020年9月30日， 累计有

220,000元明泰转债已转换成公司股票，累计转股数为19,430股，占可转债转股前公司已发行股份总额

的0.00315%。

●未转股可转债情况：截止2020年9月30日，尚未转股的可转债金额为1,838,890,000元，占可转债

发行总量的99.99%。

一、可转债发行上市概况

（一）经中国证券监督管理委员会证监许可【2019】223号文核准，公司于2019年4月10日公开发行

了1,839.11万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额183,911.00万元。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书【2019】69号文同意，公司183,911.00万元可转换公司债

券于2019年5月7日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“明泰转债” ，债券代码“113025” 。

（三）根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司发行的“明泰转债” 自2019

年10月16日起可转换为本公司股票，初始转股价格为11.49元/股。自2019年6月17日起，由于公司实施了

2018年度利润分配，明泰转债的转股价格由11.49元/股调整为11.30元/股，自2020年6月8日起，由于公

司实施了2019年度利润分配，明泰转债的转股价格由11.30元/股调整为11.20元/股，具体内容详见公司

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的“临2019-048号” 、 “临2020-025号” 公告。

二、可转债本次转股情况

公司本次公开发行的“明泰转债” 转股期为自2019年10月16日至2025年4月9日。

明泰转债自2020年7月1日至2020年9月30日期间，转股金额为7,000元，因转股形成的股份数量为

623股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00010%。 截止2020年9月30日，累计有220,000元明泰

转债已转换成公司股票，累计转股数为19,430股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00315%。

截至2020年9月30日，尚有1,838,890,000元的“明泰转债” 未转股，占可转债发行总量的99.99%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2020年6月30日）

本次可转债转股

股权激励解除限售

股份

变动后

（2020年9月30日）

有限售条件流

通股

41,661,000 0 -20,830,500 20,830,500

无限售条件流

通股

574,640,222 623 20,830,500 595,471,345

总股本 616,301,222 623 0 616,301,845

四、其他

联系部门：证券部

咨询电话：0371-67898155

特此公告。

河南明泰铝业股份有限公司

董 事 会

2020年10月10日